[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________2019 №_____

Об утверждении перечня должностей, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками и перечня коррупционно-опасных функций в администрации муниципального района Пестравский

     Руководствуясь письмом Минтруда России от 25.12.2014 N 18-0/10/В-8980, статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемый перечень должностей в администрации муниципального района Пестравский Самарской области, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками.
2. Признать утратившими силу п.1 постановления администрации муниципального района Пестравский Самарской области №586 от 12.09.2018 «Об утверждении перечня должностей, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками и перечня коррупционно-опасных функций в администрации муниципального района Пестравский».
3. Опубликовать данное постановление в районной газете "Степь" и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский Самарской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Пестравский (Н.А.Завацких).

Глава муниципального района
Пестравский А.П.Любаев

Старкова Е.В. 2-24-78

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района Пестравский
от_______№______

Перечень должностей в администрации муниципального района Пестравский Самарской области, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Главный специалист администрации муниципального района Пестравский по правовым вопросам.
2. Ответственный секретарь административной комиссии.
3. Начальник МКУ "Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области".
4. Специалист МКУ "Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области".
5. Главный специалист МКУ "Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области".
6. Бухгалтер МКУ "Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области".
7. Начальник МКУ "Отдела капитального  строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района Пестравский".
8. Специалист МКУ "Отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района Пестравский Самарской области".
9. [bookmark: _GoBack]Главный специалист МКУ "Отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района Пестравский Самарской области".
10. Бухгалтер МКУ "Отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района Пестравский Самарской области".
11. Заместитель  руководителя МКУ Отдел опеки, попечительства и демографии муниципального района Пестравский Самарской области.
12.  Главный специалист МКУ Отдел опеки, попечительства и демографии муниципального района Пестравский Самарской области.
13.  Специалист МКУ Отдел опеки, попечительства и демографии муниципального района Пестравский Самарской области.
14. Главный бухгалтер администрации муниципального района Пестравский.
15.  Юрисконсульт администрации муниципального района Пестравский.
16. Начальник отдела информатизации администрации муниципального района Пестравский.
17. Руководитель Финансового управления муниципального района Пестравский.
18. Начальник бюджетного отдела Финансового управления муниципального района Пестравский.
19. Начальник отдела учета и отчетности Финансового управления муниципального района Пестравский
20. Начальник отдела – главный бухгалтер.
21. Главный специалист казначейского отдела исполнения бюджета Финансового управления муниципального района Пестравский.
22. Начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации муниципального района Пестравский.
23. Специалист отдела архитектуры и градостроительства  администрации муниципального района Пестравский.

image1.png